
ZARZĄDZENIE NR 0050.211.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA29874B-441F-4A6B-AD82-56A647C8DC10. podpisany Strona 1



 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.211.2020 

                        z dnia 17 listopada 2020 roku 
 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 735 048,00 51 711,00 1 786 759,00 

  85295   Pozostała działalność 7 650,00 51 711,00 59 361,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 51 711,00 51 711,00 

855     Rodzina 65 760 329,00 13 950,00 65 774 279,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 808 550,00 13 950,00 1 822 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 808 230,00 13 950,00 1 822 180,00 

Razem: 228 951 447,00 65 661,00 229 017 108,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA29874B-441F-4A6B-AD82-56A647C8DC10. podpisany Strona 1



 
 

 

 
                                                                                                                                    Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.211.2020 

                           z dnia 17 listopada 2020 roku 
 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 20 900 932 8 385 093 3 985 093 0 3 985 093 4 400 000 0 0 0 0 12 515 839 12 515 839 2 930 492 0 0 

zmniejszenie -70 000 -70 000 -70 000 0 -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 900 932 8 385 093 3 915 093 0 3 915 093 4 470 000 0 0 0 0 12 515 839 12 515 839 2 930 492 0 0 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 4 790 000 4 790 000 390 000 0 390 000 4 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 860 000 4 860 000 390 000 0 390 000 4 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 4 400 000 4 400 000 0 0 0 4 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 470 000 4 470 000 0 0 0 4 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 236 534 3 595 093 3 595 093 0 3 595 093 0 0 0 0 0 6 641 441 6 641 441 0 0 0 

zmniejszenie -70 000 -70 000 -70 000 0 -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 166 534 3 525 093 3 525 093 0 3 525 093 0 0 0 0 0 6 641 441 6 641 441 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 734 765 2 734 765 2 734 765 0 2 734 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70 000 -70 000 -70 000 0 -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 664 765 2 664 765 2 664 765 0 2 664 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 95 274 240 82 146 991 56 907 590 42 513 737 14 393 853 24 347 576 218 163 673 662 0 0 13 127 249 6 827 249 0 0 6 300 000 

zmniejszenie -257 500 -257 500 0 0 0 -257 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 257 500 257 500 0 0 0 257 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 274 240 82 146 991 56 907 590 42 513 737 14 393 853 24 347 576 218 163 673 662 0 0 13 127 249 6 827 249 0 0 6 300 000 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 500 6 500 0 0 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 500 6 500 0 0 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 500 6 500 0 0 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 500 6 500 0 0 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA29874B-441F-4A6B-AD82-56A647C8DC10. podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 26 894 653 26 894 653 6 200 930 5 095 024 1 105 906 20 678 611 15 112 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -251 000 -251 000 0 0 0 -251 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 155 000 155 000 0 0 0 155 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 798 653 26 798 653 6 200 930 5 095 024 1 105 906 20 582 611 15 112 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 18 557 611 18 557 611 0 0 0 18 557 611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -251 000 -251 000 0 0 0 -251 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 306 611 18 306 611 0 0 0 18 306 611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 1 231 000 1 231 000 0 0 0 1 231 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 155 000 155 000 0 0 0 155 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 386 000 1 386 000 0 0 0 1 386 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106   
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 140 000 140 000 0 0 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 500 -6 500 0 0 0 -6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 133 500 133 500 0 0 0 133 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 140 000 140 000 0 0 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 500 -6 500 0 0 0 -6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 133 500 133 500 0 0 0 133 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 676 418 1 676 418 459 207 437 978 21 229 1 215 998 1 213 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 000 96 000 0 0 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 772 418 1 772 418 459 207 437 978 21 229 1 311 998 1 213 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 173 998 1 173 998 0 0 0 1 173 998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 000 96 000 0 0 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 269 998 1 269 998 0 0 0 1 269 998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 048 000 1 048 000 465 440 73 002 392 438 582 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 048 000 1 048 000 465 440 73 002 392 438 582 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 749 000 749 000 255 000 51 542 203 458 494 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 749 000 749 000 255 000 51 542 203 458 494 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 19 500 19 500 19 500 0 19 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 000 23 000 23 000 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 107 518 107 518 107 518 0 107 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA29874B-441F-4A6B-AD82-56A647C8DC10. podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 104 018 104 018 104 018 0 104 018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 081 779 6 081 779 3 951 543 2 248 058 1 703 485 172 860 1 949 726 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 516 -13 516 -13 516 -7 516 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 227 65 227 65 227 7 516 57 711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 133 490 6 133 490 4 003 254 2 248 058 1 755 196 172 860 1 949 726 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 60 631 60 631 60 631 48 491 12 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 516 7 516 7 516 7 516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 147 68 147 68 147 56 007 12 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 40 520 40 520 40 520 40 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 280 6 280 6 280 6 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 800 46 800 46 800 46 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 978 6 978 6 978 6 978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 082 1 082 1 082 1 082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 060 8 060 8 060 8 060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 993 993 993 993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 154 154 154 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 147 1 147 1 147 1 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 460 724 2 460 724 2 457 824 2 167 431 290 393 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 516 -13 516 -13 516 -7 516 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 453 208 2 453 208 2 450 308 2 159 915 290 393 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 699 616 1 699 616 1 699 616 1 699 616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 280 -6 280 -6 280 -6 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 693 336 1 693 336 1 693 336 1 693 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 309 876 309 876 309 876 309 876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 082 -1 082 -1 082 -1 082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 308 794 308 794 308 794 308 794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 40 629 40 629 40 629 40 629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -154 -154 -154 -154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 475 40 475 40 475 40 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 64 040 64 040 64 040 0 64 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 040 61 040 61 040 0 61 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 55 640 55 640 55 640 0 55 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA29874B-441F-4A6B-AD82-56A647C8DC10. podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 640 60 640 60 640 0 60 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 14 600 14 600 14 600 0 14 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 600 15 600 15 600 0 15 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 98 250 98 250 73 600 0 73 600 15 000 2 000 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 711 51 711 51 711 0 51 711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 961 149 961 125 311 0 125 311 15 000 2 000 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 66 600 66 600 66 600 0 66 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 711 51 711 51 711 0 51 711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118 311 118 311 118 311 0 118 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 2 917 884 2 917 884 2 714 819 2 595 860 118 959 122 800 80 265 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 560 -3 560 0 0 0 0 -3 560 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 560 3 560 3 560 0 3 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 917 884 2 917 884 2 718 379 2 595 860 122 519 122 800 76 705 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 72 145 72 145 0 0 0 0 72 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 560 -3 560 0 0 0 0 -3 560 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 560 3 560 3 560 0 3 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 145 72 145 3 560 0 3 560 0 68 585 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2040 

Dotacje przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki 
wychowawczej 
finansowanych w całości 
przez budżet państwa w 
ramach programów 
rządowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 560 3 560 3 560 0 3 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 560 3 560 3 560 0 3 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 9 760 9 760 0 0 0 0 9 760 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 560 -3 560 0 0 0 0 -3 560 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 200 6 200 0 0 0 0 6 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 66 939 701 66 939 701 2 249 457 1 382 967 866 490 0 64 690 244 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 450 15 450 450 360 90 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA29874B-441F-4A6B-AD82-56A647C8DC10. podpisany Strona 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 66 953 651 66 953 651 2 248 407 1 383 327 865 080 0 64 705 244 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 54 104 000 54 104 000 403 284 218 940 184 344 0 53 700 716 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 104 000 54 104 000 401 784 218 940 182 844 0 53 702 216 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 53 700 211 53 700 211 0 0 0 0 53 700 211 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 701 711 53 701 711 0 0 0 0 53 701 711 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 13 080 13 080 13 080 0 13 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 580 11 580 11 580 0 11 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 2 022 644 2 022 644 272 144 244 270 27 874 0 1 750 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 950 13 950 450 360 90 0 13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 036 594 2 036 594 272 594 244 630 27 964 0 1 764 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 749 900 1 749 900 0 0 0 0 1 749 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 500 13 500 0 0 0 0 13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 763 400 1 763 400 0 0 0 0 1 763 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 193 981 193 981 193 981 193 981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 306 306 306 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 194 287 194 287 194 287 194 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 35 102 35 102 35 102 35 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 53 53 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 155 35 155 35 155 35 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 001 5 001 5 001 5 001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 002 5 002 5 002 5 002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14 866 14 866 14 866 0 14 866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 956 14 956 14 956 0 14 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 244 496 865 216 868 739 113 704 143 63 527 749 50 176 394 31 886 234 67 658 998 933 614 355 000 2 330 750 27 628 126 21 328 126 2 972 420 0 6 300 000 

zmniejszenie -349 576 -349 576 -88 516 -7 516 -81 000 -257 500 -3 560 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 415 237 415 237 72 737 7 876 64 861 327 500 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 244 562 526 216 934 400 113 688 364 63 528 109 50 160 255 31 956 234 67 670 438 933 614 355 000 2 330 750 27 628 126 21 328 126 2 972 420 0 6 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA29874B-441F-4A6B-AD82-56A647C8DC10. podpisany Strona 5



 
 

 
Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.211.2020 

             z dnia 17 listopada 2020 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 65 501 714,00 13 950,00 65 515 664,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 808 230,00 13 950,00 1 822 180,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 808 230,00 13 950,00 1 822 180,00 

Razem: 66 469 256,00 13 950,00 66 483 206,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 65 501 714,00 13 950,00 65 515 664,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 54 084 000,00 0,00 54 084 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 53 700 211,00 1 500,00 53 701 711,00 

    4260 Zakup energii 13 080,00 -1 500,00 11 580,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 808 230,00 13 950,00 1 822 180,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 749 900,00 13 500,00 1 763 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 851,00 306,00 37 157,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 665,00 53,00 6 718,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 949,00 1,00 950,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 666,00 90,00 10 756,00 

Razem: 66 469 256,00 13 950,00 66 483 206,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA29874B-441F-4A6B-AD82-56A647C8DC10. podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.211.2020 

             z dnia 17 listopada 2020 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 556 478,00 51 711,00 1 608 189,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 51 711,00 51 711,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 51 711,00 51 711,00 

Razem: 3 906 724,00 51 711,00 3 958 435,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 556 478,00 51 711,00 1 608 189,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 51 711,00 51 711,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 51 711,00 51 711,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 47 745,00 0,00 47 745,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 945,00 0,00 45 945,00 

    2040 
Dotacje przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 3 560,00 3 560,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 560,00 -3 560,00 0,00 

Razem: 3 906 724,00 51 711,00 3 958 435,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA29874B-441F-4A6B-AD82-56A647C8DC10. podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.211.2020 

             z dnia 17 listopada 2020 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 400 000,00 70 000,00 4 470 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 4 400 000,00 70 000,00 4 470 000,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 400 000,00 70 000,00 4 470 000,00 

801     Oświata i wychowanie 24 310 109,00 0,00 24 310 109,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 6 500,00 6 500,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 6 500,00 6 500,00 

  80104   Przedszkola 20 678 611,00 -96 000,00 20 582 611,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 18 557 611,00 -251 000,00 18 306 611,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

1 231 000,00 155 000,00 1 386 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 140 000,00 -6 500,00 133 500,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 140 000,00 -6 500,00 133 500,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

1 215 998,00 96 000,00 1 311 998,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 173 998,00 96 000,00 1 269 998,00 

Razem: 28 860 909,00 70 000,00 28 930 909,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA29874B-441F-4A6B-AD82-56A647C8DC10. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.211.2020 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 17 listopada 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina”
wynikają ze zwiększenia planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 369/2020
oraz 277/2020.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina”
wynikają ze zwiększenia planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 369/2020
oraz 277/2020.

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 801 „Oświata
i wychowanie”, 851 „Ochrona zdrowia” oraz 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 229.017.108,00 zł, wydatki
wyniosą 244.562.526,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA29874B-441F-4A6B-AD82-56A647C8DC10. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.211.2020 
Data dokumentu 2020-11-17 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2020 rok. 
Identyfikator dokumentu FA29874B-441F-4A6B-AD82-56A647C8DC10 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-666620230 
Numer seryjny 0F994BEC04DDF210 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-11-17 15:48:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA29874B-441F-4A6B-AD82-56A647C8DC10. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

		2020-11-17T14:50:28+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




